



राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ

'सेंट्रल प्रोव्हिन्सेस शासन, शिक्षण विभागाची अधिसूचना क्रमांक ५१३ दिनांक १ ऑगस्ट, १९२३ व्दारा स्थापित, व
महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ६) व्दारा संचालित राज्य विद्यापीठ'

महाविद्यालय विकास विभाग

छत्रपती शिवाजी महाराज प्रशासकीय परिसर, रविंद्रनाथ टागोर मार्ग, नागपूर-४४० ००१, दुरध्वनी क्रमांक: ०७१२-२५२९९३२, २५२२३९०
फॅक्स नं. ०७१२-२५५५७०१, Email ID : infoarcollege@ymail.com

क्र.रातुमनावि/म.वि.वि./१८/पदव्युत्तर प्रवेश/१५०९

दिनांक:- २७/७/२०१८.

प्रती,

प्राचार्य,

सर्व संलग्नीत अव्यवसायीक महाविद्यालये,

राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ, नागपूर

विषय : विद्यापीठाशी संलग्नीत महाविद्यालयातील व विद्यापीठ शैक्षणिक विभागातील एम एस्सी या पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमातील कॅंप राउंड ०३ मधील विद्यार्थ्यांचे प्रवेश विद्यापीठ स्तरावर **counseling** द्वारे करण्याबाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयाचे अनुषंगाने आपणांस आदेशान्वये कळविण्यात येते की, सत्र २०१८-१९ चे विद्यापीठाशी संलग्नीत महाविद्यालयातील व विद्यापीठ शैक्षणिक विभागातील एम एस्सी या पदव्युत्तर पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांचे प्रवेश ऑनलाईन/केंद्रिय पध्दतीने सुरु असून तृतीय चरणातील (कॅंप राउंड ३ अंतर्गत) सर्व एम. एस्सी. अभ्यासक्रमाचे प्रवेश हे काउन्सीलींगद्वारे विद्यापीठ स्तरावर करण्याचे ठरविण्यात आले आहे. सदर प्रक्रिया गुरुनानक भवन, राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज, नागपूर विद्यापीठ, अंबाझरी बायपास रोड, नागपूर येथे दिनांक २.८.२०१८ ते दिनांक ३.८.२०१८ पर्यंत राबविण्यात येणार असून याबाबतचे अॅडमिशन नोटिफिकेशन सोबत जोडून पाठविण्यात येत आहे. यास्तव आपणांस कळविण्यात येते की, कॅंप राउंड ०३ अंतर्गत एम एस्सी अभ्यासक्रमातील कोणत्याही विद्यार्थ्यांचे प्रवेश महाविद्यालयीन स्तरावर करण्यात येवू नये. तसेच प्रवेशाकरीता येणा-या विद्यार्थ्यांना वरील अॅडमिशन नोटिफिकेशनची माहिती उपलब्ध करून द्यावी. तृतीय चरणातील इतर पदव्युत्तर अभ्यासक्रमाचे (एम ए, एम सी एम, एम एस डब्ल्यू, एम लीब, एम आय आर पी एम) प्रवेश विद्यापीठाचे दिनांक १३.७.२०१८ रोजीचे पत्रान्वये महाविद्यालयीन स्तरावर करण्यात यावे.

कळावे.

आपला,

(डॉ. रमण मदने)

नोडल अधिकारी

प्रतिलिपी माहितीकरिता:-

मा. प्र- कुलगुरुंचे स्वीय सहायक कार्यालय, राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज, नागपूर विद्यापीठ, नागपूर



RASHTRASANT TUKADOJI MAHARAJ NAGPUR UNIVERSITY

"Established by Government of Central Provinces Education Department by Notification No.513 dated the 1st of August,1923 & presently a State University governed by Maharashtra Public Universities Act, 2016 (Mah. Act No. of 2017)"

Re-accredited by NAAC "A" Grade

Website: www.nagpuruniversity.org, E-mail : infoarcollege@ymail.com

Phone : (0712) 2529932

Chhatrapati Shivaji Maharaj Administrative Premises, Ravindranath Tagore Marg, Nagpur-440 001.

Admission Notification

No.:1510

Date: 27/07/2018

Notification for Counseling round of Post Graduate Courses Admissions in CAP Round - III (Only for M.Sc Course) (Centralized Online Post Graduation Admissions)

The competent authority has decided to carry out the third round of the CAP -2018-19 through **personal Counseling Rounds** on **02/08/2018** to **03/08/2018** at **Gurunanak Bhavan**, Rashtrasant Tukadoji Maharaj Nagpur University, Ambazari Bypass Road, Nagpur.

For this, candidates who desire to take admission in M.Sc. Courses through Counseling Round - III of Centralized PG Admission Process (CAP - 2018-19) are hereby informed to remain present at **GURUNANAK BHAVAN**, Rashtrasant Tukadoji Maharaj Nagpur University, Ambazari Bypass Road, Nagpur on **02/08/2018** to **03/08/2018** strictly as per the following schedule of their respective category and merit number of CAP - 2018-19.

Schedule of Reporting

S. N.	Merit Number		Category	Reporting time on
	From	To		
02/08/2018				
1.	1	3767	SC/ST	10.00 am
2.	1	3767	VJ(DT)/NT-B	12.00 Noon
3.	1	3767	NT-C/NT-D	1.00 pm
	Break			2.00 pm to 2.30 pm
4.	1	2000	OBC	2.30pm
5.	2001	3767	OBC	4.00 pm
6.	1	3767	SBC	5.00 pm
03/08/2018				
7.	1	2000	Open	10.00 am
	Break			1.00 pm to 2.00 pm
8.	2001	3767	Open	2.00 pm

NOTE:

1. Candidates should remain present personally alongwith his/her original documents for getting the allotment in the counseling round.
2. Once the candidate gets allotment at the counseling center, he / she have to confirm the admission against the allotted seat by reporting to respective University Department / Institute/Colleges on or before 06/08/2018.
3. Please note that only students alone will be allowed inside the counseling hall.
4. Candidates reporting late will not be entertained.

By order

Competent Authority

(Dr. Raman Madne)

Nodal Officer and Dy. Registrar